# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Delineatio pandectarum - Cod. Ettenheim-Münster 76**

**[S.l.], [18. Jahrh.]**

Liber 30

[urn:nbn:de:bsz:31-108646](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-108646)

L. 24. An ergo verus heres nihil consequere-  
tur? Q. si certis constat quod testator  
cum herede esse voluerit alterius male-  
fici ei non nocabit, quia non debet alteri  
per alterum iniqua conditio fieri. <sup>et alij</sup> ~~non~~ fi-  
cus ex aliena calamitate emolumenta fenti-  
re non debet. l. 1. c. de rursus. lib. II.  
Ceterum si quis aduersus delinquentem non est  
denegando partem ad preterit. D. l. 12.

Lib. 30.

L. 30

De Legatis et fideicommissis 1

Tit. 6.

De iure Codicillorum.

De hoc dicimus in iust. l. 2. §. 25.

Lib. 30

Liber 30

Tit. Nicens.

De Legatis et fideicommissis. 1

Hunc titulum prosecuti sumus in iust.  
l. 2. §. 20. 21. 23. et 24.

Lib. 31

Liber 31

De Legatis et fidei-  
commissis 2.

Qua hic possent explicari iam dilucida-  
ta sunt in iust. cit. l. 2. §. 29.

Lib. 32

Liber 32

De Legatis et fidei com-  
missis 3.

Consule de hac materia cit. §. 20 iust.